
 
 
 
 

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 

на  

4-та Седница на Собрание на Здружението на професори по географија на 
Македонија „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ – Скопје  

 

 

1. Извештај за работата на здружнието во изминатата 2015 година 

- м-р Јулијана Петровска, претседател на Здружението на професори по 

географија на Македонија „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ –  Скопје 

2. Прогласување почесно членство   

3. Oбраќање на почесниот член г-дин Мартин Безaк, амбасадорот на Република 

Словачка во Република Македонија  

4. Разгледување и усвојување на предлог Програмата за работа на здружението 

и финансискиот план за 2016 година  

- м-р Јулијана Петровска, претседател на  Здружението 

5. Тековни прашања 
 

 

 

Ви благодариме за Вашето присуство 

 
 
Со почит, 
 
Здружение на професори по географија на Македонија 
„ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ –  Скопје 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

       М-р Јулијана Петровска 


